

Comune di SAN LEUCIO DEL SANNIO

Provincia di BENEVENTO

Oggetto: *LAVORI DI AMPLIAMENTO DELLA RETE IDRICA del
Comune di San Giorgio del Sannio - Loc. Maccabei - Loc. San
Marcellino*

Committente:

Oneri Aggiuntivi della Sicurezza

Computo metrico

LAVORI DI AMPLIAMENTO DELLA RETE IDRICA del Comune di San Giorgio del Sannio - Loc. Maccabei - Loc. San Marcellino

N°	Tariffa	Descrizione dei lavori	Dimensioni				Quantità	Annotazioni
			P.U.	Lunghez.	Larghez.	Alt./Peso		
		Computo						
1	S.03.010.0 20.a	Dispositivi per la protezione del capo, dotati di marchio ... delle visiere in PEHD peso circa 330 g e barbatura in pvc						
		operai per 1 mese	3,000			1,00	3,000	
						Sommario	cad 30g	3,000
2	S.03.010.0 50.1	Dispositivi per la protezione dell'udito, dotati di marchio ... 352 Inserti auricolari monouso stampati SNR 27 db a coppia						
			3,000			1,00	3,000	
						Sommario	cad	3,000
3	S.03.010.0 40.f	Dispositivi per la protezione degli occhi, dotati di marchio ... Montatura in polimero, a norma EN 172-166, classe ottica 1						
			3,000			1,00	3,000	
						Sommario	cad 30g	3,000
4	S.03.010.1 00.e	Dispositivi per la protezione delle mani, dotati di marchio ... tà CE ai sensi del DLgs 10-1997 Crosta e cotone EN 420-388						
			3,000			1,00	3,000	
						Sommario	cad 30g	3,000
5	S.03.010.1 10.a	Dispositivi per la protezione dei piedi, dotati di marchio ... ensi del DLgs 10-1997 Scarpa bassa di sicurezza EN 345 S1P						
			3,000			1,00	3,000	
						Sommario	cad 30g	3,000
6	S.04.010.0 10.a	Cartelli di divieto, conformi al DLgs 493/96, attuazione d ... te grandangolare. Sfondo bianco 125 x 125 mm visibilità 4 m						
			5,000					5,000
						Sommario	cad	5,000
7	S.04.010.0 20.a	Cartelli di pericolo, conformi al DLgs 493/96, attuazione ... fondo giallo triangolare con lato da 140 mm visibilità 4 m						
			5,000					5,000
						Sommario	cad	5,000
8	S.04.010.0 30.a	Cartelli di obbligo, conformi al DLgs 493/96, attuazione d ... te grandangolare. Sfondo bianco 125 x 125 mm visibilità 4 m						
			3,000					3,000
						Sommario	cad	3,000
9	S.04.020.0 60.c	Sostegni e supporti per posa di segnaletica con innesto a ... con asta richiudibile, per cartelli (dischi diametro 60 cm)						
			3,000					3,000
						Sommario	cad	3,000

N°	Tariffa	Descrizione dei lavori	Dimensioni				Quantità	Annotazioni
			P.U.	Lunghez.	Larghez.	Alt./Peso		
10	S.04.020.0 70.a	Sacchetto di zavorra per stabilizzare supporti mobili (ca ... cio. dimensione 60x40 cm Riemplito con graniglia peso 13 kg	2.000				2.000	
							Sommario	cad 2.000
11	S.04.020.1 20.a	Coni in gomma con rifrangenza di classe 2, utilizzati per ... rimozione Di altezza pari a 30 cm, con 2 fasce rifrangenti						
							Sommario	cad 12.000
12	S.01.10.60. a	Recinzione provvisoria di aree di cantiere con r... m 1,5Montaggio per nolo per altezza pari a m 1,00 tratto su provinciale ml 20 - per 1 lati	12.000				12.000	
							Sommario	cad 12.000
13	S.02.20.30. b	Box bagno, costituito da struttura in materiale pl... 1° meseDa minimo cm 100 x 100 con vaso alla turca	1.000	20,00			20.000	
							Sommario	m² 20.000
14	S.02.20.90. h	Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, gu...sedimensioni: 710 x240 cm con altezza pari a 270 cm	1.000				1.000	
							Sommario	cad 1.000
		Computo	1.000				1.000	
							Sommario	cad 1.000

Quadro riepilogativo

LAVORI DI AMPLIAMENTO DELLA RETE IDRICA del Comune di San Giorgio del Sannio - Loc. Maccabei - Loc. San Marcellino

Parti d'opera	Totale Ramo	Totale
Computo		€ 784,44
	<hr/> Totale lavori	<hr/> € 784,44

Comune di San Leucio del Sannio
Provincia di Benevento

pag. 1

STIMA INCIDENZA SICUREZZA

OGGETTO: LAVORI DI AMPLIAMENTO DELLE RETE IDRICA del Comune di San Leucio del Sannio

- Completamento rete idrica Via Provinciale Loc. Maccabei
- Attivazione rete idrica Via Provinciale Loc. San Marcellino

COMMITTENTE: Alto Calore Servizi s.p.a.

Data, 15/06/2012

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
RIPORTO						
LAVORI A MISURA						
1 01-004	Fornitura di sabbia di fiume lavata. SOMMANO mc.	33,28	19,36	644,30	9,66	1,500
2 02-003	Fornitura a piè d'opera di pezzi speciali in ghisa GG25 flangiati secondo normative UNI 2277/76 protetti con vernice bituminosa applicata per immersione; SOMMANO kg	64,10	2,23	142,94	2,14	1,500
3 02-007.d	Fornitura a piè d'opera di tubi in PVC rigidi per scarichi di liquidi non in pressione - DN 140 mm. SOMMANO ml.	10,00	6,45	64,50	0,97	1,500
4 04-002.a	Scavo a sezione obbligata eseguito in rocce sciolte, fino alla profondità di mt. 2,00, eseguito con mezzi meccanici SOMMANO mc.	311,09	4,08	1.269,25	14,98	1,180
5 04-006	Trasporto con qualunque mezzo a scarica di materiale di risulta di qualunque natura e specie proveniente dagli scavi eseguiti a mano o con mezzi meccanici. SOMMANO mc.	370,71	7,60	2.817,40	6,76	0,240
6 05-002	Riempimento di cavi con materiale arido costituito da misto. SOMMANO mc.	196,02	19,95	3.910,60	50,84	1,300
7 17-001	Disfacimento di pavimentazione stradale, previo il taglio a sezione anche su due lati, di marciapiedi, di pavimentazione in conglomerato bituminoso o cementizio anche armato. SOMMANO mq.	217,80	6,48	1.411,34	4,23	0,300
8 17-002	Fresatura della pavimentazione stradale di qualsiasi larghezza e spessore, con idonee macchine fresatrici del conglomerato bituminoso, compreso la pulizia del piano viabile, compreso anche il trasporto a rifiuto del materiale di risulta e tutti gli oneri per dare il lavoro compiuto a regola d'arte; SOMMANO mqxcm	2.722,50	0,41	1.116,23	6,70	0,600
9 17-004	Conglomerato bituminoso per strato di base binder per cm. di spessore SOMMANO mq/cm	217,80	1,18	257,00	1,52	0,590
10 17-005	Tappetino di conglomerato bituminoso SOMMANO mq/cm	907,50	1,73	1.569,98	11,93	0,760
11 17-012	Costruzione di lastrico stradale con materiali di recupero e dell'Amministrazione SOMMANO mq	66,00	52,80	3.484,80	34,85	1,000
12 17-015	Taglio di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso, pietrischetto bitumato, ecc., compreso gli oneri per la rimozione e il trasporto sino al sito di carico, il taglio dovrà essere effettuato su ambo i lati della pavimentazione. SOMMANO ml	706,00	4,63	3.268,78	61,13	1,870
13 17-019	Pozzetto prefabbricato 40x60x60 SOMMANO cad.	33,00	230,32	7.600,56	44,84	0,590
14 20-001.a	Posa in opera entro fossa di tubi di ghisa sferoidale centrifugati per pressione fino a PN40 atm. per DN 60 SOMMANO ml	188,00	4,62	868,56	7,82	0,900
15 20-010.a	Fornitura, trasporto e posa in opera di saracinesca in ghisa sferoidale per Pn 25-40atm, - del DN 40 SOMMANO cadauno	1,00	385,42	385,42	2,49	0,650
16 21-004.b	Posa in opera di tubi di acciaio per condotte d'acqua, tipo Gisko, del diametro di 3/4" SOMMANO ml	165,00	0,70	115,50	1,16	1,000
17 N.P. 02	Fornitura in opera di pozzetto carrabile in cls armato di dimensioni 2,00x1,50 di altezza 1,80 con pareti di spessore non inferiore a cm 30 con fondo di spessore non inferiore a cm zio, il rifianco e il rinterro con la sola esclusione degli					
A RIPORTARE				28.925,16	262,02	

